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Erdoğan kabineyi neden değiştirmiyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, AKP 3. Olağanüstü Kongresi’nde Genel
Başkan seçilmesinin ardından gözler yapılacak kadro değişikliklerine çevrildi.  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, AKP 3. Olağanüstü Kongresi’nde Genel Başkan seçilmesinin ardından gözler
yapılacak kadro değişikliklerine çevrildi.  

ANKA’dan Besti Karalar; AKP kulislerinde, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın kabine değişikliğini niye gerçekleştirmediğine dair
iddialara ulaştı. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın AKP’nin başına gelmesinin ardından başta kabine olmak üzere partinin üst
düzey kademelerinde büyük bir değişikliğe gideceği yorumları yapıldı. Ancak beklentinin aksine Erdoğan, MYK’da dar
kapsamlı bir değişiklik yaparak, kabine değişikliğinin şimdilik olmayacağı mesajını verdi.

SPEKÜLASYONLARIN ÖNÜNE GEÇMEK

Nedenlerine dair AKP kulislerinde şunlar konuşuluyor:

- Uzun zamandır başta muhalefet partileri, Hükümete ve AKP'ye yüklenerek, 15 Temmuz’un siyasi ayağının açıklanmasını
sorguluyor. Kabinede yapılacak dar ya da geniş kapsamlı bir değişiklik bu süreçte, "15 Temmuz’un siyasi ayağı olarak
yorumlanır." 

- Ne şekilde olursa olsun, bugün yapılacak bir kabine değişikliği kamuoyunda farklı yorumların yapılmasına neden olur.
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recep tayyip erdoğan AKP kadro arşiv

Kabine dışı kalanlar için özellikle sosyal medyada, "Bunlar FETÖ’cü diye alındı, Cumhurbaşkanı bu bakanlarla ters düştü"
yorumlarına neden olurdu. Kabine dışı kalan arkadaşlar bu süreçte yıpranmış olurlardı. Başkanlık seçimi öncesi özellikle
muhalefet tarafından partimiz yıpratılır.

YIL SONU BEKLENİYOR

AKP kulislerinde olası bir kabine değişikliğinin ise yıl sonuna doğru gerçekleşebileceği belirtiliyor. Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın, “Bakanlarımızdan rapor ve proje istedim” açıklamasının nedeni de şöyle yorumlanıyor:

“Cumhurbaşkanı 6 ay gibi bir sürede Bakanların performansına ilişkin proje program istedi. Yıl sonu yapılacak bir kabine
değişikliği ise tamamen bakanların performansı olarak yorumlanır.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, kabineyi değiştireceği ancak, 6 ay gibi bir performans değerlendirmesi sonucu yapacağı ve
spekülasyonların önüne geçmek için bu stratejiyi düşündüğü de söyleniyor. 
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